



Objednávka číslo: NO23100150



Odběratel	Dodavatel
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083 142 00 Praha 4 IČO: 61388971 DIČ: CZ61388971	SARSTEDT spol. s r.o. Pod pekárnami 338/12 Vysočany 190 00 Praha IČO: 43000916 DIČ: CZ43000916

Platnost objednávky do:	31.12.2023
Termín dodání:	13.03.2023

Forma úhrady: **Platební příkaz**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle cenové nabídky č. : 700300393

Tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb. .

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Pipeta sérologická 5 ml; PS; modrá; sterilní 86.1253.001	1,00 bal	4 114,00	4 114,00 Kč
Pipeta sérologická 10 ml; PS; oranžová; sterilní 86.1254.001	2,00 bal	4 991,25	9 982,50 Kč
Miska na tkáňové kultury; 100/20 mm 83.3902	0,90 bal	11 253,00	10 127,70 Kč
Miska na tkáňové kultury; 150/20 mm 83.3903	0,20 bal	23 353,00	4 670,60 Kč
Zkumavka 50 ml; PP; červený uzávěr; sterilní, 1000ks 62.547.254	1,80 bal	6 655,00	11 979,00 Kč
Injekční filtr Filtropur S 0,2; velikost pórů 0,20 83.1826.001	200,00 .	27,83	5 566,00 Kč
Filtrační jednotka 250ml; PES; 0,22 µm; sterilní 83.3940.001	10,00 .	302,50	3 025,00 Kč
Buněčná škrabka 24/17 mm; s dvoupolohovým 83.3951	400,00 .	33,88	13 552,00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

63 016,80 Kč

Datum vystavení: 01.03.2023

Razítko, podpis